BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 589/TB-ĐHVTT Hậu Giang, ngày 19 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ đăng ký bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư năm 2024

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31/8/2018 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm

chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư, thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn

nhiệm chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư,

Trường Đại học Võ Trường Toản có nhu cầu bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư

tại các khoa thuộc Trường như sau:

I. NHU CẦU BỔ NHIỆM

Kinh tế: 01 Phó Giáo sư (Khoa Kinh tế - Luật).

II. ĐIỀU KIỆN ĐĂNG KÝ BỔ NHIỆM

1. Điều kiện đăng ký bổ nhiệm: Ứng viên đã được Hội đồng Giáo sư Nhà nước

công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Phó Giáo sư và đáp ứng nhu cầu, điều kiện bổ

nhiệm của Trường Đại học Võ Trường Toản.

2. Hồ sơ đăng ký bổ nhiệm bao gồm:

- Bản đăng ký xét bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư (Mẫu 15, Phụ lục II kèm

theo Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ).

- Bản sao Quyết định công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Phó Giáo sư.

Trường Đại học Võ Trường Toản thông báo và đề nghị các giảng viên có đủ

điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định nộp hồ sơ xét bổ nhiệm chức danh Phó Giáo sư

về Trường, hạn cuối là ngày 24/11/2024 tại Phòng Tổ chức Hành chính, Trường Đại

học Võ Trường Toản (Quốc lộ 1A, xã Tân Phú Thạnh, huyện Châu Thành A, tỉnh

Hậu Giang, số điện thoại: 02933.953.200).

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc Trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Loan

		2024-11-30T09:43:11+0700

		2024-11-30T09:43:52+0700